
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №123 присмотра и оздоровления 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023 г. № 336 

Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг 

в ГБДОУ №123 на 2023-2024 учебный год. 

 
 

На основании решения Педагогического совета ГБДОУ №123 от 30.08.2023 г. Протокол 

№ 1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год: 

№ 

п/п 

 

Название услуги 

Количество 

занятий в 
месяц 

 

Цена в месяц 

1. Развивающие игры с психологом 4 1500 

2. Обучение чтению 4 1500 

3. ТИКО моделирование 4 1500 

4. Пластилинография 4 1500 

5. Юный техник 4 1500 

6. Детский фитнес 4 1500 

7. Логопед для дошкольников 4 2500 

8. Спортивные танцы 4 1500 

9. Страна запоминания 

(нейрогимнастика и 

мнемотехника) 

4 1500 

10. Художественная мастерская 4 1500 

11. Декоративно-прикладное искусство 4 1500 

12. Развитие мелкой моторики 4 1500 

13. Занимательная математика 4 1500 

 

Заведующий ГБДОУ №123 Е.Ю.Захарина 

Захарина Елена 
Юрьевна 

 
Подписано цифровой подписью:  

Захарина Елена  Юрьевна  

Дата: 2023.10.03 10:18:54 +03'00' 


